Nº 723 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS SEGUNDA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1
AVISO DE LICITAÇÃO ............................................... 1

COMUNICADO ......................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, torna público que fará realizar o
Pregão Eletrônico – 005/2024 “MENOR PREÇO POR
ITEM”, com abertura prevista para o dia
06/01/2025, às 07:00 horas, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E COM
MONTAGEM, DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO,
DESINSTALAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS
(PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE
TENDAS, PAINEL DE LED, LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUÍMICO E OUTRAS ESTRUTURAS
COMPLEMENTARES). PARA APRESENTAÇÕES
ARTÍSTICAS PARA EVENTOS RELIGIOSOS, DATAS
COMEMORATIVAS E PALESTRAS. PARA O MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE KENNEDY/TO, nos termos e
condições constantes no Edital, Termos de
Referência e Minuta do Termo Contratual. Sites:
presidentekennedy.to.gov.br; https://pncp.gov.br;
www.bnc.org.br; E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br.

Presidente Kennedy-TO, 20 de dezembro de 2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2024
O Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy
– TO, convida interessados para CHAMAMENTO
PÚBLICO, NA FORMA DE CREDENCIAMENTO DE
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY/TO PARA O ANO DE 2025, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, na forma
estabelecida neste Edital, para atender à solicitação
e Termo de Referência em anexo.
O Edital do Credenciamento, vigerá por 01 (um) ano,
a partir da data de sua publicação. Iniciar-se á a
abertura para início dos cadastramentos e
apresentações das documentações a partir da data
de 23/12/2024. Retirada do edital no site
www.presidentekennedy.to.gov.br, mais
informação através do fone (63) 3467-1160, e junto
à Comissão Permanente de Licitação das 07:00 as
13:00 horas de segunda à sexta-feira.

Presidente Kennedy-TO, 20 de dezembro de 2024.

LILIA RODRIGUES COSTA

Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 20 de dezembro de 2024– EDIÇÃO Nº 726

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://pncp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.presidentekennedy.to.gov.br/

		2024-12-20T18:31:44-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130